
Stránka 1 z 4   

  

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 06EU-005593 (uvádějte při fakturaci)  

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.31970 (uvádějte při fakturaci) 

  

Název zakázky:   

I/27 Rybnice – Kaznějov 

 Koordinátor BOZP  
  
Objednatel:  Dodavatel:  

Obchodní jméno: PINKOO BOZP s.r.o.  

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

Adresa: Lesní 333, 33214 Chotěšov                

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň  

Bankovní spojení: Česká spořitelna  

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 2629292193/0800  

Číslo účtu:  30007-15937031/0710   

IČO: 65993390  IČO: 108 78 769    

DIČ: CZ65993390  Kontaktní osoba: Monika Hackerová 

    

  

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.  

Místo plnění: sil. I/27 Rybnice – Kaznějov v km 112,050 – 113,900 a v km 114,350 – 114,858  

Kontaktní osoba Objednatele: Ladislava Martínková, tel. 954 915 761, e-mail: 

ladislava.martinkova@rsd.cz    

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Daniel Fojtík, tel. 954 915 704, e-mail: 

daniel.fojtik@rsd.cz   

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň  

Faktury zasílejte na adresu: lenka.hojdova@rsd.cz   

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 

Dodavatele uvedený na fakturách, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 

(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 

uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv 

změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 

poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným  



Stránka 2 z 4   

 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv  

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 

od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 

dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 

vyplývajících.  

  

Objednáváme u Vás: zajištění činnosti koordinátora BOZP v předpokládaném rozsahu 483 

hodin.  

  

Termín plnění: po dobu výstavby – předpoklad 26 týdnů, ve dvou stavebních sezonách 2022,  

2023  

Fakturace: průběžně na základě odsouhlaseného výkazu hodin  

  

Celková hodnota objednávky v Kč: 241 500,-   

  

Cena celkem:          241 500,- Kč (Dodavatel není plátcem DPH.)  

  

  

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku potvrdí prostřednictvím e-

mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ladislava.martinkova@rsd.cz.   

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.   

Pokud není ve Objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 

touto Objednávkou Občanským zákoníkem.  

  

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Specifikace služeb   

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny  

Příloha č. 3 – Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) - NEPOUŽITO  

  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE,  

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

 

Datum: 03.05.2022        Datum: 03.05.2022 

 

 

 



Stránka 3 z 4   

 

 

 

  

  

Příloha č. 1 - Specifikace služeb   
Předmětem zakázky je zajištění činnosti koordinátora BOZP v rámci akce I/27 Rybnice v 

předpokládaném rozsahu 483 hodin.  

Zdůvodnění VZ:   

Funkce koordinátora BOZP je nutný pro stavební práce.  

  

Soupis prací:  

  

činnost  MJ  
počet 

MJ  cena za MJ  cena celkem  

výkon činnosti TDS (včetně 

dopravy)  
hod  483  500  241 500,- Kč  

CENA CELKEM BEZ DPH:           241 500,00 Kč  

DPH 21% (nejsem plátce DPH)           0,00 Kč  

CENA CELKEM:           241 500,00 Kč  

          

          
Předpokládaná doba trvání stavby v týdnech:  26  

Předpokládaná pracovní doba na stavbě v hodinách týdně:  

Předpokládaná pracovní doba mimo stavbu v hod. týdně -  

kancelářské práce (příprava na kontrolní den, kontrola a schvalování  

15  

KZP, TePř, výrobků, SZZZ, vyplňování formulářů atd.)  
Předpokládaná doba na zajištění odevzdání stavby, kontrola  

3  

odstranění vad a nedodělků, atd.  15  
Celkem hodin:  

         

  

  

           

483  

        

          

  

  

  

  

  

  

  



Stránka 4 z 4   

  

 
 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny   

Soupis činností koordinátora BOZP  během realizace stavby  
    

   
Popis  MJ  

cena  
Kč za 

MJ  

počet 

MJ  
cena 

celkem   

 

Zpracování a odsouhlasení Plánu  BOZP,vyžádání a 

zapracování rizik jednotlivých zhotovitelů, vč ohlášení na OIP  

hod  500  483  241 500,-  

Koordinace  zhotovitelů při příjímání opatření k zajištění BOZP 

s cílem chránit zdraví všech fyzických osob zúčastněných na 

stavbě.  

Plánování bezpečného provádění prací, které se s ohledem na 

věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně 

nebo budou na sebe bezprostředně navazovat  

Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému 

provádění prací  

Dopracování a aktualizace Plánu BOZP ve smyslu výše 

uvedených činností  

Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na 

dodržování plánu BOZP a zjišťování, zda jsou dodržovány 

požadavky na BOZP s upozorněním na zjištěné nedostatky a 

vyžadování bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, 

kontrola zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit 

vstupu nepovolaným osobám 6 - 8 hod/týden  

Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací 

a fyzickou osobou provádějící technický dozor. Účast na 

inspekcích stavby oblastním inspektorátem práce, případně 

prohlídky stavby stavebním úřadem  

Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu 

dodržování Plánu BOZP  a zajištění účasti všech zhotovitelů 

stavby  

Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení 

výstavby  

Zpracování výsledků kontrol a předkládání výsledků 

zadavateli stavby včetně navržených opatření  

Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení 

výstavby  

celkem za výkon koordinátora BOZP    483  241 500,-  

            

  Rekapitulace           

Celková cena díla bez DPH  241 500,-  

Nejsem plátce DPH  0,00 Kč  

Celkem za výkon Koordinátora BOZP   241 500,-  

  


